[image: image3.jpg]CxeMma mepeKpbITHS aBTOMOOHMABHBIX AOPOT IIPHU NpOBeAeHUH AerkoaTaeTHIecKoro 3abera 9 mas 2017 ropa, c 08.45 a0 10.00 wacos

Komcomonsckan 10

YcnoBHble 0003HaYEHUS:

- GonbLLErpy3HOe TPaHCMOPTHOE

CpencTBo

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2022                                                                                          № 877
	О временном ограничении движения транспорта на автомобильных дорогах

города Покачи

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», восьмым абзацем части 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения торжественных и развлекательных мероприятий, посвященных празднованию 30- летнего юбилея города Покачи:
1. Временно ограничить движение автотранспорта:

1) для проведения праздничного шествия предприятий и организаций по улицам Мира, Таежная, Молодежная, Комсомольская с 09 час. 45 мин. до 12 час. 00 мин. 10.09.2022 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) для проведения праздничного концерта, салюта по улице Молодежная, Солнечная с 17 час. 00 мин. до 23 час. 30 мин. 10.09.2022 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков
Приложение 1
к постановлению администрации
города Покачи
от 18.058.2022 №  877
Схема перекрытия автомобильных дорог 10.09.2022 года с 09 час. 45 мин. до 12 час. 00 мин.

[image: image1.wmf]

Приложение 2
к постановлению администрации
города Покачи
от ______________№_____
Схема перекрытия автомобильных дорог
по улицам Молодежная, Солнечная с 17 час. 00 мин. до 23 час. 30 мин. 10.09.2022 года
[image: image2.jpg]YcnoBHble 0003HaYeHns
@ - OonbluerpysHoe
TPaHCNOPTHOE CPeacTBO

_193930580.doc
[image: image1.png]